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Schützenkreis Ehingen
Luftpistole Kreisoberliga 2021/22

Einzelwertung - Luftpistole Kreisoberliga
(mindestens 6 Runden)

Platz Name Verein S/E Gesamt Ø-Ringe Runden

1. Bernd Schönborn SV Allmendingen 1 S 2185 364,17 6
2. Gerold Schmid SV Dieterskirch 1 S 2162 360,33 6
3. Julien Ihle SV Allmendingen 1 S 2160 360,00 6
4. Gennaro Avallone SV Hundersingen 1 S 2150 358,33 6
5. Thomas Sorg SV Hundersingen 1 S 2143 357,17 6
6. Oliver Neubrand SV Hundersingen 1 S 2137 356,17 6
7. Andreas Schlecker SV Berg 1 S 2135 355,83 6
8. Florian Stöhr SV Dieterskirch 1 S 2122 353,67 6
9. Thomas Müller SV Hundersingen 1 S 2120 353,33 6
10. Andreas Klemm SV Allmendingen 1 S 2116 352,67 6
11. Dominik Junghans SV Allmendingen 1 S 2080 346,67 6
12. Volker Forstner SGi Uttenweiler 1 S 2075 345,83 6
13. Dietmar Braisch SGi Rottenacker 1 S 2075 345,83 6
14. Michael Neubrand SV Hundersingen 1 S 2069 344,83 6
15. Ulrich Wörz SV Berg 1 S 2069 344,83 6
16. Manuel Jerg SV Berg 1 S 2060 343,33 6
17. Horst Brucker SGi Rottenacker 1 S 2051 341,83 6
18. Wilfried Bausenhart SV Hundersingen 1 S 2046 341,00 6
19. Rudolf Augustin SV Dieterskirch 1 S 2041 340,17 6
20. Robin Michael Ihle SGi Uttenweiler 1 S 2041 340,17 6
21. Markus Heitele SV Hundersingen 2 S 2022 337,00 6
22. Elias Ihle SGi Uttenweiler 1 S 2007 334,50 6
23. Wolfgang Braisch SGi Rottenacker 1 S 2006 334,33 6
24. Bernd Scheffold SV Dieterskirch 1 S 1993 332,17 6
25. Günter Traub SV Hundersingen 2 S 1992 332,00 6
26. Stanko Korosek SV Hundersingen 2 S 1980 330,00 6
27. Eberhard Münch SGi Rottenacker 1 S 1979 329,83 6
28. Edwin Funk SGi Uttenweiler 1 S 1968 328,00 6
29. Andrea Hirsekorn SGi Rottenacker 1 S 1897 316,17 6
30. Xenia Steiner SGi Uttenweiler 1 S 1885 314,17 6

6 Mindestrunden noch nicht erreicht

Name Verein S/E Gesamt Ø-Ringe Runden

 Reinhard Glöckler SV Donaurieden 1 S 1802 360,40 5
 Georg Sorg SV Hundersingen 2 S 1797 359,40 5
 Gerhard Volz SV Dieterskirch 1 S 1774 354,80 5
 Sebastian Bernd Rutz SV Berg 1 S 1727 345,40 5
 Stefan Kneer SV Donaurieden 1 S 1714 342,80 5
 Ulrich Kneer SV Donaurieden 1 S 1689 337,80 5
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 Willi Tromsdorf SGi Uttenweiler 1 S 1590 318,00 5
 Tobias Fernandez SV Donaurieden 1 S 1574 314,80 5
 Carsten Jörg SV Hundersingen 2 S 1556 311,20 5
 Verena Ruß SV Berg 1 S 1361 340,25 4
 Peter Mößlang SV Berg 1 S 1261 315,25 4
 Wolfgang Baur SV Hundersingen 1 S 965 321,67 3
 Holger Dorner SGi Munderkingen 1 S 693 346,50 2
 Jannik Schlager SV Allmendingen 1 S 684 342,00 2
 Karl Diesch SGi Munderkingen 1 S 679 339,50 2
 Martin Port SGi Munderkingen 1 S 674 337,00 2
 Reiner Hudelmaier SGi Munderkingen 1 S 650 325,00 2
 Klaus Eisele SGi Munderkingen 1 S 648 324,00 2
 Manfred Betz SGi Munderkingen 1 S 328 328,00 1
 Matthias Altmann SV Berg 1 S 311 311,00 1
 Eberhard Ramminger SV Donaurieden 1 S 300 300,00 1

Außer Konkurrenz

 Name Verein S/E Gesamt Ø-Ringe Runden

Johannes Henle SV Berg 1 934 311,33 3
Arthur Wassermann SV Berg 1 299 299,00 1
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Schützenkreis Ehingen
Luftpistole Kreisoberliga 2021/22

Luftpistole Kreisoberliga

Mannschaftsergebnisse
Tabelle
Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe Ø-Ringe
1. SV Hundersingen 1 6 8569 1428,17
2. SV Allmendingen 1 6 8541 1423,50
3. SV Dieterskirch 1 6 8423 1403,83
4. SGi Rottenacker 1 6 8118 1353,00
5. SV Hundersingen 2 6 8107 1351,17
6. SGi Uttenweiler 1 6 8101 1350,17
7. SV Berg 1 6 8006 1334,33
8. SV Donaurieden 1 5 6779 1355,80
9. SGi Munderkingen 1 4 2713 678,25
10. 3 - -

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 6  (13.03.2022)
Heim Gast Ringzahl
SV Hundersingen 1 : SV Allmendingen 1  1443 : 1439  

Thomas Müller 355 : Dominik Junghans 362
Oliver Neubrand 370 : Julien Ihle 358
Michael Neubrand 361 : Bernd Schönborn 365
Thomas Sorg 357 : Andreas Klemm 354

SV Dieterskirch 1 : SV Berg 1  1439 : 1053  

Gerold Schmid 369 : Manuel Jerg 344
Florian Stöhr 363 : Andreas Schlecker 367
Bernd Scheffold 346 : Ulrich Wörz 342
Gerhard Volz 361 : -

SGi Uttenweiler 1 : SGi Rottenacker 1  1365 : 1325  

Volker Forstner 362 : Horst Brucker 345
Edwin Funk 333 : Wolfgang Braisch 332
Elias Ihle 332 : Eberhard Münch 325
Robin Michael Ihle 338 : Andrea Hirsekorn 323

SV Donaurieden 1 : SV Hundersingen 2  1354 : 1360  

Reinhard Glöckler 351 : Georg Sorg 359
Ulrich Kneer 347 : Markus Heitele 348
Stefan Kneer 339 : Günter Traub 336
Tobias Fernandez 317 : Stanko Korosek 317

SGi Munderkingen 1 :  - : -  
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Einzelergebnisse des Durchgangs:
Rang Name Verein Ringe
1. Neubrand, Oliver SV Hundersingen 1 370
2. Schmid, Gerold SV Dieterskirch 1 369
3. Schlecker, Andreas SV Berg 1 367
4. Schönborn, Bernd SV Allmendingen 1 365
5. Stöhr, Florian SV Dieterskirch 1 363
6. Forstner, Volker SGi Uttenweiler 1 362

Junghans, Dominik SV Allmendingen 1 362
8. Neubrand, Michael SV Hundersingen 1 361

Volz, Gerhard SV Dieterskirch 1 361
10. Sorg, Georg SV Hundersingen 2 359
11. Ihle, Julien SV Allmendingen 1 358
12. Sorg, Thomas SV Hundersingen 1 357
13. Müller, Thomas SV Hundersingen 1 355
14. Avallone, Gennaro SV Hundersingen 1 354

Klemm, Andreas SV Allmendingen 1 354
16. Glöckler, Reinhard SV Donaurieden 1 351
17. Heitele, Markus SV Hundersingen 2 348
18. Kneer, Ulrich SV Donaurieden 1 347
19. Scheffold, Bernd SV Dieterskirch 1 346
20. Brucker, Horst SGi Rottenacker 1 345
21. Jerg, Manuel SV Berg 1 344
22. Augustin, Rudolf SV Dieterskirch 1 343
23. Wörz, Ulrich SV Berg 1 342
24. Kneer, Stefan SV Donaurieden 1 339
25. Ihle, Robin Michael SGi Uttenweiler 1 338
26. Traub, Günter SV Hundersingen 2 336
27. Henle, Johannes SV Berg 1 335
28. Funk, Edwin SGi Uttenweiler 1 333
29. Braisch, Wolfgang SGi Rottenacker 1 332

Ihle, Elias SGi Uttenweiler 1 332
Tromsdorf, Willi SGi Uttenweiler 1 332

32. Steiner, Xenia SGi Uttenweiler 1 330
33. Baur, Wolfgang SV Hundersingen 1 326
34. Münch, Eberhard SGi Rottenacker 1 325
35. Bausenhart, Wilfried SV Hundersingen 1 323

Braisch, Dietmar SGi Rottenacker 1 323
Hirsekorn, Andrea SGi Rottenacker 1 323

38. Fernandez, Tobias SV Donaurieden 1 317
Korosek, Stanko SV Hundersingen 2 317

40. Jörg, Carsten SV Hundersingen 2 307
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